CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          .................., ngày......... tháng 5  năm 2011
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỌP

ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN MIỀN TRUNG NĂM 2011
Kính gửi: Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung
Tôi tên là: ...........................................................................................................................
Địa chỉ:...............................................................................................................................
Số CMND .............................  Ngày cấp .................... Nơi cấp........................................
Điện thoại:
  Fax:
............................. Email: .........................................
Là chủ sở hữu số lượng: ...................... cổ phần, được uỷ quyền: ........................ cổ phần, tổng cộng: ............................cổ phần của Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung.

Tôi đăng ký tham dự cuộc họp Đại hội cổ đông vào ngày 14/5/2011 tại Hội trường Công ty CP Cơ Điện Miền Trung, KCN Hòa Cầm, Q. Cẩm Lệ, thành phố Đà Nẵng do Ban tổ chức Đại hội thông báo.

                                                                                 Người đăng ký

                                                                               (ký và ghi rõ họ tên)

(-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Ghi chú:

- Quý Cổ đông về dự Đại hội cổ đông nếu có vấn đề gì cần liên lạc, đề nghị liên hệ :

Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung (CEMC),
KCN Hòa Cầm, Q. Cẩm Lệ, Tp Đà Nẵng.

ĐT:
0511.2218461 / 2218455         Fax: 0511. 3846224

DĐ:
0914.085258  gặp Ô. Nam
-  Phiếu đăng ký đề nghị gửi hoặc fax về CEMC trước 16h ngày 12/5/2011
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                     ............ , ngày......... tháng  5  năm  2011
GIẤY UỶ QUYỀN
V/v Tham dự cuộc họp Đại hội cổ đông thường niên

Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung năm 2011
(Dành cho Cổ đông là cá nhân ủy quyền)
Kính gửi: Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung
Tôi tên là .........................................................................................................................
Địa chỉ.............................................................................................................................

Số CMND........................  Ngày cấp........................ Nơi cấp.........................................
Điện thoại .......................   Fax  ..............................  Email  ..........................................
Sở hữu số cổ phần  ..............................  Bằng chữ..........................................................
Do không có điều kiện tham gia trực tiếp cuộc họp Đại hội cổ đông thường niên Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung năm 2011, nay tôi

                                              ĐỒNG Ý UỶ QUYỀN CHO

Ông (Bà) ..........................................................................................................................

Địa chỉ   ...........................................................................................................................
Số CMND........................  Ngày cấp  .........................  Nơi cấp ....................................
Điện thoại .......................   Fax ......................................................................................
Số cổ phần ủy quyền:.............................. Bằng chữ  ......................................................
Thay mặt tôi tham dự và biểu quyết tại cuộc họp Đại hội cổ đông thường niên Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung năm 2011, với tư cách là đại diện cho số cổ phần mà tôi đã ủy quyền.

Ông (Bà): ............................................  có nghĩa vụ thực hiện đúng Quy chế làm việc của Đại hội, không được uỷ quyền lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo lại kết quả Đại hội cho người uỷ quyền.

Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội cổ đông thường niên Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung năm 2011, được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ một bản và có giá trị pháp lý như nhau.
               Người được uỷ quyền                                              Người uỷ quyền

                (Ký và ghi rõ họ tên)                                            (Ký và ghi rõ họ tên)

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                            ..................., ngày........... tháng 5 năm 2011
GIẤY UỶ QUYỀN
V/v Tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung năm 2011
(Dành cho Cổ đông là tổ chức ủy quyền)

Kính gửi: Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung
Tên tổ chức uỷ quyền ..........................................................................................................
Tôi tên là    ..........................................  Chức vụ  ...............................................................
Địa chỉ  ................................................................................................................................
Điện thoại  ...............................  Fax ..............................  Email  .......................................

Số đăng ký kinh doanh  ......................................................................................................
Sở hữu số cổ phần  ............................... Bằng chữ: ............................................................
Do không có điều kiện tham gia trực tiếp cuộc họp Đại hội cổ đông thường niên Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung năm 2011, nay

UỶ QUYỀN CHO:
Ông (Bà)    .........................................................................................................................
Địa chỉ       .........................................................................................................................
Số CMND  ...............................  Ngày cấp  ...........................  Nơi cấp ............................
Điện thoại  ...............................  Fax .................................   Email  ..................................
Số cổ phần ủy quyền: ................................ Bằng chữ  ......................................................
Thay mặt đơn vị tham dự và biểu quyết tại cuộc họp Đại hội cổ đông Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung, với tư cách là đại diện cho số cổ phần mà đơn vị đã ủy quyền.
Ông (Bà) ........................................... có nghĩa vụ thực hiện đúng Quy chế làm việc của Đại hội, không được uỷ quyền lại cho người khác và có trách nhiệm thông báo lại kết quả Đại hội cho đơn vị uỷ quyền.

Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội cổ đông thường niên Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung năm 2011, được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ một bản và có giá trị pháp lý như nhau.

       Người được uỷ quyền                               Người đại diện theo pháp luật

          (Ký và ghi rõ họ tên)                                              Tổ chức uỷ quyền

                                                                                           (Ký tên và đóng dấu)